
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

12.06.2020 №A-1156

О результатах Всероссийского педагогического конкурса "Сидим дома"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса "Сидим дома"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Карташева Айслу 
Калимулловна

«Развитие познавательной 
активности: технического 
мышления и моделирования в 
детском саду»

2 место ДП-1156-55969

2 Васкецова Елена 
Борисовна "Профессия Врач" 3 место ДП-1156-55990

3 Афанасьева Галина 
Семеновна " С Пасхой" 1 место ДП-1156-55999

4 Масленникова Ирина 
Викторовна челлендж с подушкой 3 место ДП-1156-56208

5 Елена Александровна 
Сергеева "Сидим дома....В помощь родителям" 1 место ДП-1156-56284

6 Ковшова Ирина 
Владимировна "Ждем лета" 1 место ДП-1156-56350

7 Михайлова Анна 
Сергеевна Страна математики 1 место ДП-1156-57420

8 Иванова Анастасия 
Николаевна окна победы 2 место ДП-1156-58061

9 Журавлева Наталья 
Васильевна "Поможем Герде" 2 место ДП-1156-58303



10 Анастасия Олеговна 
Злобина

Презентация конспект для 
дистанционного обучения по ФЭМП 
для подготовительной группы ДОУ

3 место ДП-1156-58397

11 Абакулова Ольга 
Борисовна

Конспект урока "Как найти скорость 
движения " с презентацией 1 место ДП-1156-58416

12 Петрова Анна 
Сергеевна

Презентация к уроку математики в 6 
классе"Прямоугольная система 
координат"

2 место ДП-1156-58451

13 Светлана Анатольевна 
Монастырская

Методическая разработка конспекта 
опытно-экспериментальной 
деятельности для детей 
подготовительной к школе группы 
"Волшебник-лимон"

3 место ДП-1156-58460

14 Кушель Наталья 
Викторовна

Реализация дистанционного 
образовательного проекта «Я учусь 
дома», для детей младшего 
школьного возраста с ОВЗ с ТМНР

1 место ДП-1156-58461

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


